
Ｆｓ－Ｃｕｐ 走行２回目 2017 / 8 / 27   :     

グリッド表

Grid :13    Lap :10 Entry :14    Start :13

Ｆｓ－Ｃｕｐ ２０１７ 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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Ｆｓ－Ｃｕｐ 走行１回目 2017 / 8 / 27   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 80 F 1 河野保治 F4  WEST006 F4 57.386 5 / 12 128.289
2 71 F 2 荒井伸明 DALLARA HANASHIMA F395 58.557 14 / 14 1.171 125.724
3 38 F 3 滝山浩司 FT2 59.182 10 / 13 1.796 124.396
4 33 F 4 澤田修二 F4-S&S F4 59.965 3 / 9 2.579 122.772
5 1 F 5 野澤正夫 DALLA TOMS F300 1'00.467 11 / 12 3.081 121.752
6 12 FJ 1 北野正規 EVOLEXｵｽｶｰSK9 ｵｰﾄﾙｯｸEVOLEX SK9 1'02.721 10 / 12 5.335 117.377
7 2 F 6 後藤新太郎 DALLARA ABARTH F394 1'02.955 10 / 13 5.569 116.941
8 7 RS 1 奥山譲二 ﾑﾗｻｷｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀｰﾊﾑVX 1'04.430 3 / 12 7.044 114.264
9 20 RS 2 山本寛 ﾏﾅﾃｨｰMK4 1'05.579 10 / 11 8.193 112.262

10 8 RS 3 田熊一樹 ZETECOS 1'06.194 4 / 7 8.808 111.219
11 75 HF 1 大西理志 MARCH 702 MARCH702 1'06.551 3 / 7 9.165 110.622
12 41 FJ 2 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭﾓﾝｽﾀｰFK ﾌｫｰﾐｭﾗｰK 1'07.571 13 / 13 10.185 108.952
13 22 FJ 3 内藤大輝 RASE UP WITH IRCIT 1'12.305 7 / 12 14.919 101.819

77 RS 髙崎聡 ｹｰﾀﾊﾑｽｰﾊﾟｰｾﾌﾞﾝ 出走せず

Entry :14    Start :13

Ave.
Km/h

CarName Type Lap GapBest TimePos No Class C.P. Name

Ｆｓ－Ｃｕｐ ２０１７ 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



Ｆｓ－Ｃｕｐ 走行２回目 2017 / 8 / 27   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 80 F 1 河野保治 F4  WEST006 F4 10 9'43.855 57.326 4 / 10 126.093
2 38 F 2 滝山浩司 FT2 10 10'07.525 23.670 59.691 10 / 10 121.180
3 33 F 3 澤田修二 F4-S&S F4 10 10'13.416 29.561 1'00.216 9 / 10 120.016
4 71 F 4 荒井伸明 DALLARA HANASHIMA F395 10 10'13.516 29.661 58.499 7 / 10 119.997
5 1 F 5 野澤正夫 DALLA TOMS F300 10 10'31.127 47.272 1'01.044 6 / 10 116.648
6 12 FJ 1 北野正規 EVOLEXｵｽｶｰSK9 ｵｰﾄﾙｯｸEVOLEX SK9 10 10'37.429 53.574 1'02.701 4 / 10 115.495
7 2 F 6 後藤新太郎 DALLARA ABARTH F394 9 9'48.084 1Lap 1'01.054 9 / 9 112.668
8 20 RS 1 山本寛 ﾏﾅﾃｨｰMK4 9 9'53.937 1Lap 1'04.230 4 / 9 111.557
9 7 RS 2 奥山譲二 ﾑﾗｻｷｾﾌﾞﾝ ｹｰﾀｰﾊﾑVX 9 9'54.781 1Lap 1'04.347 2 / 9 111.399

10 8 RS 3 田熊一樹 ZETECOS 9 10'06.814 1Lap 1'05.322 6 / 9 109.190
11 41 FJ 2 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭﾓﾝｽﾀｰFK ﾌｫｰﾐｭﾗｰK 9 10'30.221 1Lap 1'08.406 5 / 9 105.135
12 22 FJ 3 内藤大輝 RASE UP WITH IRCIT 8 9'59.724 2Laps 1'12.576 2 / 8 98.205
13 75 HF 1 大西理志 MARCH 702 MARCH702 6 7'01.790 4Laps 1'08.123 6 / 6 104.725

Fastest Lap

F 57.326 (4 / 10) 128.423 km/h 80 河野保治 / F4  WEST006
FJ 1'02.701 (4 / 10) 117.414 km/h 12 北野正規 / EVOLEXｵｽｶｰSK9
HF 1'08.123 (6 / 6) 108.069 km/h 75 大西理志 / MARCH 702
RS 1'04.230 (4 / 9) 114.619 km/h 20 山本寛 / ﾏﾅﾃｨｰMK4

Start Time :12:24'05    Finish Time :12:33'48.855 Entry :14    Start :13    Finish :13

CarNamePos No Class C.P. Name
Ave.
Km/h

Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

Ｆｓ－Ｃｕｐ ２０１７ 第２戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＦＪ 決勝 2017 / 8 / 27   :     

グリッド表

Grid :8    Lap :18 Entry :8    Start :8

計時委員長 大会競技長 審査委員長

２０１７ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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ＳＵＰＥＲ　ＦＪ 決勝 2017 / 8 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 1 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 18 18'23.714 1'00.775 7 / 18 120.064
2 3 MASTERS 1 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'26.067 2.353 1'00.888 14 / 18 119.808
3 6 MASTERS 2 中村 俊行 Sｳｨﾝｽﾞ&花島KKS2IM KKS2 18 18'43.333 19.619 1'01.782 7 / 18 117.967
4 9 MASTERS 3 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'44.488 20.774 1'00.704 15 / 18 117.846
5 21 MASTERS 4 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸKKSⅡ KKSⅡ 18 18'48.835 25.121 1'01.521 16 / 18 117.392
6 7 2 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 RD10V 18 19'02.087 38.373 1'02.349 7 / 18 116.030
7 11 3 佐藤 晋一 ATG ﾊﾅｼﾏ ED 10V 18 19'06.029 42.315 1'01.830 17 / 18 115.631

*1 8 66 4 村田 修治 Deep-R･Bob10VED 10V 18 19'28.737 1'05.023 1'01.543 16 / 18 113.384

Fastest Lap

1'00.775 (7 / 18) 121.135 km/h 1 大竹 将光 / ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V
MASTERS 1'00.704 (15 / 18) 121.277 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V

Start Time :12:51'00    Finish Time :13:09'23.714 Entry :8    Start :8    Finish :8

*1 No.66は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（衝突を起こしたもの）により、競技結果に対して40秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

２０１７ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＳＵＰＥＲ　ＦＪ 公式予選 2017 / 8 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 1'00.094 10 / 17 122.508
2 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS･ED KKS 1'00.292 13 / 17 0.198 122.106
3 1 1 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸWinmax10V RD10V 1'00.602 11 / 12 0.508 121.481
4 21 MASTERS 3 いむらせいじ ｵｰﾄﾙｯｸKKSⅡ KKSⅡ 1'00.863 15 / 17 0.769 120.960
5 6 MASTERS 4 中村 俊行 Sｳｨﾝｽﾞ&花島KKS2IM KKS2 1'01.078 7 / 18 0.984 120.534
6 66 2 村田 修治 Deep-R･Bob10VED 10V 1'01.143 15 / 18 1.049 120.406
7 11 3 佐藤 晋一 ATG ﾊﾅｼﾏ ED 10V 1'01.310 6 / 17 1.216 120.078
8 7 4 本田 千啓 ﾓﾀﾞﾝｶﾞﾚｰｼﾞ☆ATG☆10V改 RD10V 1'02.080 12 / 19 1.986 118.589

Entry :8    Start :8

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上予選通過 (1'18.428 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

２０１７ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＴＣ１４００ 決勝 2017 / 8 / 27   :     

グリッド表

Grid :11    Lap :15 Entry :11    Start :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

２０１７筑波ツーリングカー選手権シリーズ第３戦

Tsukuba Circuit(2,045m)
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ＴＴＣ１４００ 決勝 2017 / 8 / 27   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ﾌﾟﾛｾｽEP EP82 15 17'36.048 1'09.729 3 / 15 104.569
2 39 山本 純一 TBO稲森総建SPMﾌﾟﾛμ82 EP82 15 17'36.670 0.622 1'09.678 9 / 15 104.508
3 6 辻田 佳典 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82辻 EP82 15 17'41.330 5.282 1'09.682 14 / 15 104.049
4 64 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'43.074 7.026 1'09.958 9 / 15 103.878
5 33 竹井 明代 ﾁｰﾑｲｽｽﾞ吉澤肉店EP82 EP82 15 17'43.498 7.450 1'09.807 7 / 15 103.837
6 56 堀 雅清 TBO稲森総建SPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'52.933 16.885 1'10.398 13 / 15 102.923
7 4 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 15 17'53.190 17.142 1'10.311 2 / 15 102.899
8 18 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 15 17'55.717 19.669 1'10.212 2 / 15 102.657
9 31 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈTOS吉澤肉店82 EP82 15 17'55.998 19.950 1'10.624 8 / 15 102.630

10 3 森藤 貴之 でんでん丸/K2ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 15 17'58.846 22.798 1'10.776 3 / 15 102.359
*1 11 72 八代 勝也 ﾎｰﾙｼｮｯﾄ･ｺﾐﾈEP82 EP82 15 18'16.879 40.831 1'09.392 8 / 15 100.677

Fastest Lap

1'09.392 (8 / 15) 106.093 km/h 72 八代 勝也 / ﾎｰﾙｼｮｯﾄ･ｺﾐﾈEP82

Start Time :11:51'25    Finish Time :12:09'01.048 Entry :11    Start :11    Finish :11

*1 No.72は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.違反（衝突を起こしたもの）により、競技結果に対して40秒加算とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上完走 (10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time

２０１７筑波ツーリングカー選手権シリーズ第３戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＴＴＣ１４００ 公式予選 2017 / 8 / 27   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 7 蘇武 喜和 SPMｺﾐﾈ吉澤ﾌﾟﾛｾｽEP EP82 1'08.426 3 / 4 107.591
2 72 八代 勝也 ﾎｰﾙｼｮｯﾄ･ｺﾐﾈEP82 EP82 1'08.533 3 / 10 0.107 107.423
3 39 山本 純一 TBO稲森総建SPMﾌﾟﾛμ82 EP82 1'08.727 4 / 10 0.301 107.119
4 6 辻田 佳典 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82辻 EP82 1'08.914 4 / 7 0.488 106.829
5 18 東源 夏樹 ﾐﾔﾚｰｼﾝｸﾞ･ﾜｺｰｽﾞ･EP EP82 1'09.111 7 / 11 0.685 106.524
6 64 須田 真二 ｼﾞｰﾓｰｼｮﾝｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.268 9 / 11 0.842 106.283
7 31 荒川 智弘 SPMｺﾐﾈTOS吉澤肉店82 EP82 1'09.316 3 / 11 0.890 106.209
8 4 佐藤 千里 SPMｺﾐﾈ吉澤肉店EP82 EP82 1'09.460 9 / 10 1.034 105.989
9 33 竹井 明代 ﾁｰﾑｲｽｽﾞ吉澤肉店EP82 EP82 1'09.513 4 / 5 1.087 105.908

10 56 堀 雅清 TBO稲森総建SPMｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'09.990 3 / 11 1.564 105.186
11 3 森藤 貴之 でんでん丸/K2ｽﾀｰﾚｯﾄ EP82 1'10.639 7 / 11 2.213 104.220

Entry :11    Start :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'29.130 - 130% ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

２０１７筑波ツーリングカー選手権シリーズ第３戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  １ヒート 2017 / 8 / 26   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 4 吉崎 久善 DL★DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'11.368 11 / 11 103.155
2 2 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL 1'12.546 7 / 11 1.178 101.480
3 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川DXLｽｲﾌﾄ TA-HT81S DL 1'12.567 8 / 11 1.199 101.451
4 1 西村 一男 ﾏｰﾃｨﾝK13ﾏｰﾁﾆｽﾓS K13 DL 1'12.813 4 / 8 1.445 101.108
5 3 日向 孝之 SIRIUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC DL 1'12.850 5 / 11 1.482 101.057
6 12 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄあおいｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'13.577 3 / 11 2.209 100.058

B2 Entry :7    Start :7
1 17 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P BS 1'05.970 2 / 3 111.596
2 11 花澤 健太 KTSS 86 ZN6改 BS 1'06.471 3 / 7 0.501 110.755
3 8 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 DL 1'08.266 5 / 7 2.296 107.843
4 22 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH 1'08.645 5 / 9 2.675 107.247
5 13 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 DL 1'09.680 11 / 12 3.710 105.654
6 9 高梨 晃臣 748DC2また来たよRSCC DC2 DL 1'13.145 10 / 12 7.175 100.649
7 16 古関 豊 PMCS･NA8C NA8C 1'14.219 11 / 11 8.249 99.193

B3 Entry :5    Start :5
1 6 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~RX-7 FD3S YH 1'03.395 2 / 12 116.129
2 7 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A YH 1'04.475 2 / 11 1.080 114.184
3 10 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH 1'04.850 8 / 12 1.455 113.524
4 5 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰ ﾍﾞｱ ﾗﾝｻｰ CP9A DL 1'05.317 3 / 9 1.922 112.712
5 19 永藤 光雄 ﾉｰﾏﾙGRB GRB YH 1'09.566 5 / 8 6.171 105.828

SA3 Entry :2    Start :2
1 14 永瀬 浩一 PMC･S SSS-R HNU-12 YH 1'18.205 6 / 10 94.137
2 18 城所 祐貴 PMC･SDR30 DR30 DL 1'18.425 10 / 10 0.220 93.873

CL Entry :1    Start :1
1 20 高橋 実 MR2 VAZ E-SW20 TOYO 1'13.226 8 / 11 100.538

計時委員長

Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Tire

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  ２ヒート 2017 / 8 / 26   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 4 吉崎 久善 DL★DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'10.709 11 / 11 104.117
2 2 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL 1'12.167 5 / 11 1.458 102.013
3 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川DXLｽｲﾌﾄ TA-HT81S DL 1'12.313 4 / 11 1.604 101.807
4 3 日向 孝之 SIRIUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC DL 1'12.501 5 / 11 1.792 101.543
5 1 西村 一男 ﾏｰﾃｨﾝK13ﾏｰﾁﾆｽﾓS K13 DL 1'12.732 3 / 11 2.023 101.221
6 12 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄあおいｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL 1'13.841 9 / 11 3.132 99.701

B2 Entry :7    Start :7
1 17 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P BS 1'06.308 2 / 3 111.027
2 11 花澤 健太 KTSS 86 ZN6改 BS 1'06.336 2 / 7 0.028 110.980
3 8 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 DL 1'08.465 5 / 12 2.157 107.529
4 22 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH 1'08.848 11 / 11 2.540 106.931
5 13 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 DL 1'10.067 6 / 12 3.759 105.071
6 9 高梨 晃臣 748DC2また来たよRSCC DC2 DL 1'12.610 5 / 11 6.302 101.391
7 16 古関 豊 PMCS･NA8C NA8C 1'13.766 3 / 11 7.458 99.802

B3 Entry :5    Start :5
1 6 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~RX-7 FD3S YH 1'03.416 11 / 11 116.091
2 7 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A YH 1'04.210 2 / 12 0.794 114.655
3 10 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH 1'05.100 3 / 12 1.684 113.088
4 5 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰ ﾍﾞｱ ﾗﾝｻｰ CP9A DL 1'05.478 4 / 12 2.062 112.435
5 19 永藤 光雄 ﾉｰﾏﾙGRB GRB YH 1'09.059 2 / 10 5.643 106.604

SA3 Entry :2    Start :2
1 18 城所 祐貴 PMC･SDR30 DR30 DL 1'17.205 7 / 9 95.357
2 14 永瀬 浩一 PMC･S SSS-R HNU-12 YH 1'17.248 2 / 10 0.043 95.303

CL Entry :1    Start :1
1 20 高橋 実 MR2 VAZ E-SW20 TOYO 1'13.068 11 / 11 100.755

計時委員長

Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Tire

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル  １ヒート 2017 / 8 / 26   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 6 B3 1 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~RX-7 FD3S 1'03.395 2 / 12 116.129
2 7 B3 2 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A 1'04.475 2 / 11 1.080 114.184
3 10 B3 3 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.850 8 / 12 1.455 113.524
4 5 B3 4 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰ ﾍﾞｱ ﾗﾝｻｰ CP9A 1'05.317 3 / 9 1.922 112.712
5 17 B2 1 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P 1'05.970 2 / 3 2.575 111.596
6 11 B2 2 花澤 健太 KTSS 86 ZN6改 1'06.471 3 / 7 3.076 110.755
7 8 B2 3 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'08.266 5 / 7 4.871 107.843
8 22 B2 4 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 1'08.645 5 / 9 5.250 107.247
9 19 B3 5 永藤 光雄 ﾉｰﾏﾙGRB GRB 1'09.566 5 / 8 6.171 105.828

10 13 B2 5 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 1'09.680 11 / 12 6.285 105.654
11 4 B1 1 吉崎 久善 DL★DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R 1'11.368 11 / 11 7.973 103.155
12 2 B1 2 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'12.546 7 / 11 9.151 101.480
13 21 B1 3 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川DXLｽｲﾌﾄ TA-HT81S 1'12.567 8 / 11 9.172 101.451
14 1 B1 4 西村 一男 ﾏｰﾃｨﾝK13ﾏｰﾁﾆｽﾓS K13 1'12.813 4 / 8 9.418 101.108
15 3 B1 5 日向 孝之 SIRIUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.850 5 / 11 9.455 101.057
16 9 B2 6 高梨 晃臣 748DC2また来たよRSCC DC2 1'13.145 10 / 12 9.750 100.649
17 20 CL 1 高橋 実 MR2 VAZ E-SW20 1'13.226 8 / 11 9.831 100.538
18 12 B1 6 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄあおいｳﾞｨｯﾂ NCP131改 1'13.577 3 / 11 10.182 100.058
19 16 B2 7 古関 豊 PMCS･NA8C NA8C 1'14.219 11 / 11 10.824 99.193
20 14 SA3 1 永瀬 浩一 PMC･S SSS-R HNU-12 1'18.205 6 / 10 14.810 94.137
21 18 SA3 2 城所 祐貴 PMC?SDR30 DR30 1'18.425 10 / 10 15.030 93.873

Entry :21    Start :21

Ave.
Km/h

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



サーキットトライアル 2017 / 8 / 26   :     

正式総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 4 吉崎 久善 DL★DXLｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R DL 1'11.368 11 / 11 ●1'10.709 11 / 11
2 2 中澤 伸幸 黒色のﾃﾞﾐｵ DJLFS DL 1'12.546 7 / 11 ●1'12.167 5 / 11 1.458
3 21 直井 浩 ﾓﾝｽﾀｰ江戸川DXLｽｲﾌﾄ TA-HT81S DL 1'12.567 8 / 11 ●1'12.313 4 / 11 1.604
4 3 日向 孝之 SIRIUS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC DL 1'12.850 5 / 11 ●1'12.501 5 / 11 1.792
5 1 西村 一男 ﾏｰﾃｨﾝK13ﾏｰﾁﾆｽﾓS K13 DL 1'12.813 4 / 8 ●1'12.732 3 / 11 2.023
6 12 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄあおいｳﾞｨｯﾂ NCP131改 DL ●1'13.577 3 / 11 1'13.841 9 / 11 2.868

B2 Entry :7    Start :7
1 17 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8TAED SE3P BS ●1'05.970 2 / 3 1'06.308 2 / 3
2 11 花澤 健太 KTSS 86 ZN6改 BS 1'06.471 3 / 7 ●1'06.336 2 / 7 0.366
3 8 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 DL ●1'08.266 5 / 7 1'08.465 5 / 12 2.296
4 22 金田 祐貴 EXMｲﾝﾃｸﾞﾗ ABA-DC5 YH ●1'08.645 5 / 9 1'08.848 11 / 11 2.675
5 13 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 DL ●1'09.680 11 / 12 1'10.067 6 / 12 3.710
6 9 高梨 晃臣 748DC2また来たよRSCC DC2 DL 1'13.145 10 / 12 ●1'12.610 5 / 11 6.640
7 16 古関 豊 PMCS･NA8C NA8C 1'14.219 11 / 11 ●1'13.766 3 / 11 7.796

B3 Entry :5    Start :5
1 6 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ~RX-7 FD3S YH ●1'03.395 2 / 12 1'03.416 11 / 11
2 7 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽﾗﾝｻｰ CT9A YH 1'04.475 2 / 11 ●1'04.210 2 / 12 0.815
3 10 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB YH ●1'04.850 8 / 12 1'05.100 3 / 12 1.455
4 5 蝶間林 一夫 ﾎﾟｲﾝﾀｰ ﾍﾞｱ ﾗﾝｻｰ CP9A DL ●1'05.317 3 / 9 1'05.478 4 / 12 1.922
5 19 永藤 光雄 ﾉｰﾏﾙGRB GRB YH 1'09.566 5 / 8 ●1'09.059 2 / 10 5.664

SA3 Entry :2    Start :2
1 18 城所 祐貴 PMC･SDR30 DR30 DL 1'18.425 10 / 10 ●1'17.205 7 / 9
2 14 永瀬 浩一 PMC･S SSS-R HNU-12 YH 1'18.205 6 / 10 ●1'17.248 2 / 10 0.043

CL Entry :1    Start :1
1 20 高橋 実 MR2 VAZ E-SW20 TOYO 1'13.226 8 / 11 ●1'13.068 11 / 11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

TirePos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

ＪＡＦ筑波サーキットトライアル選手権シリーズ第４戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダ耐久 走行１回目 2017 / 8 / 27   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 12 21 1 堀内/八田/今井 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'09.978 3 / 8 105.204
2 24 26 1 藤堂/内藤/難波 ﾅｲﾄｰ自販SPMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'09.999 2 / 6 0.021 105.173
3 20 26 2 佐藤/大石 Mm☆fumeurﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'10.241 2 / 7 0.263 104.811
4 13 21 2 梶/古澤/鎌倉/梅田 ﾁｰﾑﾃﾗﾓｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.513 2 / 6 0.535 104.406
5 28 26 3 越後/向山/濱見 YRCｶｲｶﾝ｡ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'10.575 4 / 13 0.597 104.315
6 15 21 3 素村/金井/猪爪/猪爪 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'10.586 12 / 14 0.608 104.298
7 26 26 4 樋口/仲沢/田中 AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'10.942 4 / 15 0.964 103.775
8 16 23 1 相澤/大沢/小畑/梅澤 K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.057 6 / 15 1.079 103.607
9 22 26 5 鳥ﾉ海/佐々木 宙辰32PITﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'11.227 11 / 14 1.249 103.360

10 21 26 6 菊池/齋藤/小畑/大庭 ｺｼﾞｯｸ☆TH☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'11.277 8 / 9 1.299 103.287
11 11 21 4 出来/藤島 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.305 4 / 15 1.327 103.247
12 18 24 1 外園 秋一郎 AKZRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.519 14 / 17 1.541 102.938
13 23 26 7 森岡/中村/岩男 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'11.749 4 / 13 1.771 102.608
14 10 21 5 石川/綾部/綾部 Y+P ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'11.926 4 / 13 1.948 102.355
15 9 19 1 中村/中村 そらそらMSｱｸｾﾗちゃん BL3FW 1'12.353 4 / 13 2.375 101.751
16 25 26 8 太田/間野 ﾄﾞﾗｻﾎﾟbaseMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'13.190 6 / 13 3.212 100.588
17 27 26 9 小川/小川/加藤/深野 MINTｰRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'13.245 4 / 13 3.267 100.512
18 7 18 1 亀井/足立/江田/小堀 18万のｱﾃﾝｻﾞ GY3W 1'14.178 9 / 14 4.200 99.248
19 6 6 1 小口/松沼/前田/山口 和合ITOｵｰﾄｻﾞﾑ柏ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'14.298 15 / 15 4.320 99.087
20 29 29 1 がく/宮地 ﾏ人倶楽部ｼｪﾙﾀｰﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 1'14.749 3 / 13 4.771 98.490
21 8 18 2 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'15.190 2 / 8 5.212 97.912
22 2 4 1 菊地/小船 黒猫団ﾃﾞﾐｵ DJLFS 1'15.557 12 / 15 5.579 97.436
23 14 21 6 青山/中山/奥田 人馬一体1号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'15.636 5 / 14 5.658 97.335
24 4 6 2 川口 晃司 しらたまDEMIO DE5FS 1'15.752 15 / 15 5.774 97.186
25 19 25 1 陸田/鈴木/鈴木/橋本 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'16.051 6 / 13 6.073 96.803
26 3 5 1 平井/西村/福田 UMKC倶楽部ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'16.159 2 / 11 6.181 96.666
27 1 1 1 平野 維宏 DLﾌﾗｯﾄｽﾎﾟｰﾂ★ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 1'17.159 10 / 15 7.181 95.413
28 17 23 2 瀨山/高村 DLﾌﾗｯﾄ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'17.731 14 / 15 7.753 94.711
29 5 6 3 平田/岡野/藤谷/秋葉 RiJTJAPANﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'20.279 12 / 13 10.301 91.705
30 30 29 2 小倉/大場 AZ-1生誕25周年記念ﾁｰﾑ PG6SA 1'24.173 2 / 12 14.195 87.463

Entry :30    Start :30

1：ﾃﾞﾐｵＤ NORMAL
4：ﾃﾞﾐｵG TUNED
5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED
18：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ TUNED
19：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED
29：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL

Ave.
Km/h

CarName Type Lap GapBest TimePos No Class C.P. Name

MAZDA Fan ENDURANCE Round.3 Ibaraki

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダ耐久 走行２回目 2017 / 8 / 27   :     

グリッド表

Grid :30 Entry :30    Start :30

MAZDA Fan ENDURANCE Round.3 Ibaraki

Tsukuba Circuit(2,045m)

12
堀内/八田/今井

PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ND5RC
1'09.978

1

1
24

藤堂/内藤/難波
ﾅｲﾄｰ自販SPMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

NB8C
1'09.999

2

20
佐藤/大石

Mm☆fumeurﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NA8C

1'10.241

3

2
13

梶/古澤/鎌倉/梅田
ﾁｰﾑﾃﾗﾓｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

ND5RC
1'10.513

4

28
越後/向山/濱見

YRCｶｲｶﾝ｡ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB8C

1'10.575

5

3
15

素村/金井/猪爪/猪爪
SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

ND5RC
1'10.586

6

26
樋口/仲沢/田中

AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB8C

1'10.942

7

4
16

相澤/大沢/小畑/梅澤
K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

NCEC
1'11.057

8

22
鳥ﾉ海/佐々木

宙辰32PITﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NA6CE
1'11.227

9

5
21

菊池/齋藤/小畑/大庭
ｺｼﾞｯｸ☆TH☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

NB8C
1'11.277

10

11
出来/藤島

ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ND5RC
1'11.305

11

6
18

外園 秋一郎
AKZRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

NCEC
1'11.519

12

23
森岡/中村/岩男

ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NA8C

1'11.749

13

7
10

石川/綾部/綾部
Y+P ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

ND5RC
1'11.926

14

9
中村/中村

そらそらMSｱｸｾﾗちゃん
BL3FW
1'12.353

15

8
25

太田/間野
ﾄﾞﾗｻﾎﾟbaseMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

NA8C
1'13.190

16

27
小川/小川/加藤/深野

MINTｰRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NA8C

1'13.245

17

9
7

亀井/足立/江田/小堀
18万のｱﾃﾝｻﾞ

GY3W
1'14.178

18

6
小口/松沼/前田/山口

和合ITOｵｰﾄｻﾞﾑ柏ﾃﾞﾐｵ
DE5FS

1'14.298

19

10
29

がく/宮地
ﾏ人倶楽部ｼｪﾙﾀｰﾗﾝﾃｨｽ

CBAEP
1'14.749

20

8
堤 光広

ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ
GG3P

1'15.190

21

11
2

菊地/小船
黒猫団ﾃﾞﾐｵ

DJLFS
1'15.557

22

14
青山/中山/奥田

人馬一体1号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
ND5RC
1'15.636

23

12
4

川口 晃司
しらたまDEMIO

DE5FS
1'15.752

24

19
陸田/鈴木/鈴木/橋本

ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB8C

1'16.051

25

13
3

平井/西村/福田
UMKC倶楽部ﾃﾞﾐｵ

DE5FS
1'16.159

26

1
平野 維宏
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マツダ耐久 走行２回目 2017 / 8 / 27   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'15.055 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 1 平野 維宏 DLﾌﾗｯﾄｽﾎﾟｰﾂ★ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 110 2:31'07.055 1'15.931101 / 110 89.315

4 Start Time :14:13'08    Finish Time :14:52'00.690 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 2 菊地/小船 黒猫団ﾃﾞﾐｵ DJLFS 28 38'52.690 1'14.763 11 / 28 88.368

5 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'16.624 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 3 平井/西村/福田 UMKC倶楽部ﾃﾞﾐｵ DE5FS 103 2:31'08.624 1'17.984 2 / 103 83.616

6 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'06.461 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 6 小口/松沼/前田/山口 和合ITOｵｰﾄｻﾞﾑ柏ﾃﾞﾐｵ DE5FS 112 2:30'58.461 1'13.878 98 / 112 91.025
2 4 川口 晃司 しらたまDEMIO DE5FS 111 2:31'02.088 1Lap 1'15.797 15 / 111 90.176
3 5 平田/岡野/藤谷/秋葉 RiJTJAPANﾍﾞﾘｰｻ DC5W 101 2:31'43.628 11Laps 1'19.629 2 / 101 81.678

18 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'24.989 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 7 亀井/足立/江田/小堀 18万のｱﾃﾝｻﾞ GY3W 111 2:31'16.989 1'14.854 2 / 111 90.028
2 8 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 108 2:31'04.872 3Laps 1'15.099 98 / 108 87.712

19 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'44.801 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 9 中村/中村 そらそらMSｱｸｾﾗちゃん BL3FW 102 2:31'36.801 1'13.447 13 / 102 82.548

21 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'32.997 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 12 堀内/八田/今井 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 115 2:31'24.997 1'10.706105 / 115 93.190
2 14 青山/中山/奥田 人馬一体1号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 110 2:31'37.873 5Laps 1'16.466 55 / 110 89.012
3 10 石川/綾部/綾部 Y+P ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 110 2:31'41.711 5Laps 1'13.022 96 / 110 88.974

4 13 梶/古澤/鎌倉/梅田 ﾁｰﾑﾃﾗﾓｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 114 2:29'40.784 1Lap 1'10.825 90 / 114 93.452
5 15 素村/金井/猪爪/猪爪 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 108 2:22'09.292 7Laps 1'10.695 90 / 108 93.219
6 11 出来/藤島 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 62 1:21'14.922 53Laps 1'14.735 61 / 62 93.631

23 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'22.074 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 17 瀨山/高村 DLﾌﾗｯﾄ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 108 2:31'14.074 1'15.791 79 / 108 87.623
2 16 相澤/大沢/小畑/梅澤 K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 102 2:30'49.646 6Laps 1'10.692 97 / 102 82.978

24 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'36.644 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 18 外園 秋一郎 AKZRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 112 2:31'28.644 1'12.135 60 / 112 90.722

25 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'58.769 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 19 陸田/鈴木/鈴木/橋本 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 101 2:31'50.769 1'14.946100 / 101 81.614

26 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:43'47.925 Entry :9    Start :9    Finish :9

1 20 佐藤/大石 Mm☆fumeurﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 117 2:30'39.925 1'10.514 83 / 117 95.283
2 24 藤堂/内藤/難波 ﾅｲﾄｰ自販SPMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 116 2:30'43.225 1Lap 1'10.561 43 / 116 94.434
3 28 越後/向山/濱見 YRCｶｲｶﾝ｡ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 115 2:30'53.387 2Laps 1'12.449106 / 115 93.515
4 26 樋口/仲沢/田中 AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 115 2:31'15.830 2Laps 1'11.651108 / 115 93.284
5 25 太田/間野 ﾄﾞﾗｻﾎﾟbaseMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 112 2:31'09.002 5Laps 1'14.283103 / 112 90.919
6 22 鳥ﾉ海/佐々木 宙辰32PITﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 112 2:31'52.568 5Laps 1'11.107 12 / 112 90.484

*1 7 21 菊池/齋藤/小畑/大庭 ｺｼﾞｯｸ☆TH☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 106 2:31'15.003 11Laps 1'12.373 74 / 106 85.991
8 27 小川/小川/加藤/深野 MINTｰRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 106 2:31'21.044 11Laps 1'13.600 93 / 106 85.934

9 23 森岡/中村/岩男 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 4 5'52.196 113Laps 1'16.109 2 / 4 83.613

29 Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'07.564 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 29 がく/宮地 ﾏ人倶楽部ｼｪﾙﾀｰﾗﾝﾃｨｽ CBAEP 111 2:30'59.564 1'15.422 82 / 111 90.201
2 30 小倉/大場 AZ-1生誕25周年記念ﾁｰﾑ PG6SA 96 2:31'53.298 15Laps 1'23.161 87 / 96 77.552

Fastest Lap

1：ﾃﾞﾐｵＤ NORMAL 1'15.931 (101 / 110) 96.956 km/h 1 平野 維宏 / DLﾌﾗｯﾄｽﾎﾟｰﾂ★ﾃﾞﾐｵ
4：ﾃﾞﾐｵG TUNED 1'14.763 (11 / 28) 98.471 km/h 2 菊地/小船 / 黒猫団ﾃﾞﾐｵ
5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 1'17.984 (2 / 103) 94.404 km/h 3 平井/西村/福田 / UMKC倶楽部ﾃﾞﾐｵ
6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'13.878 (98 / 112) 99.651 km/h 6 小口/松沼/前田/山口 / 和合ITOｵｰﾄｻﾞﾑ柏ﾃﾞﾐｵ
18：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'14.854 (2 / 111) 98.351 km/h 7 亀井/足立/江田/小堀 / 18万のｱﾃﾝｻﾞ
19：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL 1'13.447 (13 / 102) 100.236 km/h 9 中村/中村 / そらそらMSｱｸｾﾗちゃん
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 1'10.695 (90 / 108) 104.137 km/h 15 素村/金井/猪爪/猪爪 / SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL 1'10.692 (97 / 102) 104.142 km/h 16 相澤/大沢/小畑/梅澤 / K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED 1'12.135 (60 / 112) 102.059 km/h 18 外園 秋一郎 / AKZRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 1'14.946 (100 / 101) 98.231 km/h 19 陸田/鈴木/鈴木/橋本 / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'10.514 (83 / 117) 104.405 km/h 20 佐藤/大石 / Mm☆fumeurﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
29：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL 1'15.422 (82 / 111) 97.611 km/h 29 がく/宮地 / ﾏ人倶楽部ｼｪﾙﾀｰﾗﾝﾃｨｽ

*1 No.21は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

***** 以上チェッカー *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダ耐久 走行２回目 2017 / 8 / 27   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

*1 1 20 26 1 佐藤/大石 Mm☆fumeurﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 117 2:31'09.925 1'10.514 83 / 117 94.968
2 24 26 2 藤堂/内藤/難波 ﾅｲﾄｰ自販SPMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 116 2:30'43.225 1Lap 1'10.561 43 / 116 94.434
3 28 26 3 越後/向山/濱見 YRCｶｲｶﾝ｡ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 115 2:30'53.387 2Laps 1'12.449 106 / 115 93.515
4 26 26 4 樋口/仲沢/田中 AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 115 2:31'15.830 2Laps 1'11.651 108 / 115 93.284
5 12 21 1 堀内/八田/今井 PLUM諏訪姫GIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC R 115 2:31'24.997 2Laps 1'10.706 105 / 115 93.190
6 6 6 1 小口/松沼/前田/山口 和合ITOｵｰﾄｻﾞﾑ柏ﾃﾞﾐｵ DE5FS 112 2:30'58.461 5Laps 1'13.878 98 / 112 91.025
7 25 26 5 太田/間野 ﾄﾞﾗｻﾎﾟbaseMﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 112 2:31'09.002 5Laps 1'14.283 103 / 112 90.919
8 18 24 1 外園 秋一郎 AKZRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 112 2:31'28.644 5Laps 1'12.135 60 / 112 90.722
9 22 26 6 鳥ﾉ海/佐々木 宙辰32PITﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 112 2:31'52.568 5Laps 1'11.107 12 / 112 90.484

10 29 29 1 がく/宮地 ﾏ人倶楽部ｼｪﾙﾀｰﾗﾝﾃｨｽ CBAEP R 111 2:30'59.564 6Laps 1'15.422 82 / 111 90.201
11 4 6 2 川口 晃司 しらたまDEMIO DE5FS 111 2:31'02.088 6Laps 1'15.797 15 / 111 90.176
12 7 18 1 亀井/足立/江田/小堀 18万のｱﾃﾝｻﾞ GY3W 111 2:31'16.989 6Laps 1'14.854 2 / 111 90.028
13 1 1 1 平野 維宏 DLﾌﾗｯﾄｽﾎﾟｰﾂ★ﾃﾞﾐｵ DJ5FS 110 2:31'07.055 7Laps 1'15.931 101 / 110 89.315
14 14 21 2 青山/中山/奥田 人馬一体1号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 110 2:31'37.873 7Laps 1'16.466 55 / 110 89.012
15 10 21 3 石川/綾部/綾部 Y+P ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 110 2:31'41.711 7Laps 1'13.022 96 / 110 88.974
16 8 18 2 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 108 2:31'04.872 9Laps 1'15.099 98 / 108 87.712
17 17 23 1 瀨山/高村 DLﾌﾗｯﾄ★ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 108 2:31'14.074 9Laps 1'15.791 79 / 108 87.623

*2 18 21 26 7 菊池/齋藤/小畑/大庭 ｺｼﾞｯｸ☆TH☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 106 2:31'15.003 11Laps 1'12.373 74 / 106 85.991
19 27 26 8 小川/小川/加藤/深野 MINTｰRﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 106 2:31'21.044 11Laps 1'13.600 93 / 106 85.934
20 3 5 1 平井/西村/福田 UMKC倶楽部ﾃﾞﾐｵ DE5FS 103 2:31'08.624 14Laps 1'17.984 2 / 103 83.616
21 16 23 2 相澤/大沢/小畑/梅澤 K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 102 2:30'49.646 15Laps 1'10.692 97 / 102 82.978
22 9 19 1 中村/中村 そらそらMSｱｸｾﾗちゃん BL3FW 102 2:31'36.801 15Laps 1'13.447 13 / 102 82.548
23 5 6 3 平田/岡野/藤谷/秋葉 RiJTJAPANﾍﾞﾘｰｻ DC5W 101 2:31'43.628 16Laps 1'19.629 2 / 101 81.678
24 19 25 1 陸田/鈴木/鈴木/橋本 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 101 2:31'50.769 16Laps 1'14.946 100 / 101 81.614
25 30 29 2 小倉/大場 AZ-1生誕25周年記念ﾁｰﾑ PG6SA 96 2:31'53.298 21Laps 1'23.161 87 / 96 77.552

13 21 梶/古澤/鎌倉/梅田 ﾁｰﾑﾃﾗﾓｽﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 114 2:29'40.784 3Laps 1'10.825 90 / 114 93.452
15 21 素村/金井/猪爪/猪爪 SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 108 2:22'09.292 9Laps 1'10.695 90 / 108 93.219
11 21 出来/藤島 ﾃﾞｨｰﾃｸﾆｯｸ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 62 1:21'14.922 55Laps 1'14.735 61 / 62 93.631
2 4 菊地/小船 黒猫団ﾃﾞﾐｵ DJLFS 28 38'52.690 89Laps 1'14.763 11 / 28 88.368

23 26 森岡/中村/岩男 ｱｳﾄﾃﾞﾙﾀ55ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 4 5'52.196 113Laps 1'16.109 2 / 4 83.613

Fastest Lap

1：ﾃﾞﾐｵＤ NORMAL 1'15.931 (101 / 110) 96.956 km/h 1 平野 維宏 / DLﾌﾗｯﾄｽﾎﾟｰﾂ★ﾃﾞﾐｵ
4：ﾃﾞﾐｵG TUNED 1'14.763 (11 / 28) 98.471 km/h 2 菊地/小船 / 黒猫団ﾃﾞﾐｵ
5：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 1'17.984 (2 / 103) 94.404 km/h 3 平井/西村/福田 / UMKC倶楽部ﾃﾞﾐｵ
6：ﾃﾞﾐｵ&ﾍﾞﾘｰｻ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'13.878 (98 / 112) 99.651 km/h 6 小口/松沼/前田/山口 / 和合ITOｵｰﾄｻﾞﾑ柏ﾃﾞﾐｵ
18：ｱﾃﾝｻﾞ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'14.854 (2 / 111) 98.351 km/h 7 亀井/足立/江田/小堀 / 18万のｱﾃﾝｻﾞ
19：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ NORMAL 1'13.447 (13 / 102) 100.236 km/h 9 中村/中村 / そらそらMSｱｸｾﾗちゃん
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 1'10.695 (90 / 108) 104.137 km/h 15 素村/金井/猪爪/猪爪 / SDCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL 1'10.692 (97 / 102) 104.142 km/h 16 相澤/大沢/小畑/梅澤 / K.A.MSPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED 1'12.135 (60 / 112) 102.059 km/h 18 外園 秋一郎 / AKZRCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
25：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ NORMAL 1'14.946 (100 / 101) 98.231 km/h 19 陸田/鈴木/鈴木/橋本 / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ・ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'10.514 (83 / 117) 104.405 km/h 20 佐藤/大石 / Mm☆fumeurﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
29：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ NORMAL 1'15.422 (82 / 111) 97.611 km/h 29 がく/宮地 / ﾏ人倶楽部ｼｪﾙﾀｰﾗﾝﾃｨｽ

Start Time :14:13'08    Finish Time :16:44'17.925 Entry :30    Start :30    Finish :25

※ セーフティーカー介入による、非競技化周回5周を含む。
*1 No.20は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、30秒加算とした。
*2 No.21は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨｰを科した。

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

MAZDA Fan ENDURANCE Round.3 Ibaraki

Tsukuba Circuit(2,045m)
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